SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2023 e
resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Prova Especial
Marcos Souza 23100408 Motorista Não

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XI do Edital Completo.

IV – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Eletricista
• Mecânico de Manutenção
• Motorista
• Operador de Máquina Pesada
• Pedreiro
• Servente de Pedreiro
• Serviços Gerais
• Vigia

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: ETEC João Maria Stevanatto
ENDEREÇO: Av. Paulo Lacerda Quartim Barbosa, 630
Bairro Santa Bárbara - Itapira/SP.

CARGO INFORMAÇÃO

• Fiscal
• Leiturista
• Procurador Jurídico
• Técnico em Informática

DIA: 05 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: ETEC João Maria Stevanatto
ENDEREÇO: Av. Paulo Lacerda Quartim Barbosa, 630
Bairro Santa Bárbara - Itapira/SP.

V – INFORMAR que:

1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,
munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.

2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a
entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 10/03/23, no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira
e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 27 de fevereiro de 2023.

CARLOS VITÓRIO BORETTI DE ORNELLAS
Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: VIGIA
Ord Inscr Nome RG Nasc

1 23100728 Adilson Aparecido Lisboa Oliveira 35961176X 04/03/1980
2 23100573 Adilson José Duque da Silva 202490130 06/03/1970
3 23100867 Afranio Alves Ciriaco 196435729 22/04/1973
4 23100711 Alberto Foraciepe Neto 436850333 14/10/1982
5 23100663 Altair Pereira 225515325 27/03/1971
6 23100212 André de Souza Gonçalves 407357774 07/01/1987
7 23100806 Aparecido Zaninelli 301786331 26/07/1977
8 23100159 Auraci Lopes Barbosa 18081285 15/05/1957
9 23100095 Benedito Lourenço do Prado 282992819 25/09/1977

10 23100046 Benedito Odonis Galinzoni Neto 456867387 20/05/1995
11 23100543 Benjamin Carlos Brandao 225515398 12/02/1970
12 23100511 Carlos Augusto de Souza 75107011 15/07/1968
13 23100259 Carmem Julia Fernandes Ratuchinski 546877874 15/08/2002
14 23100396 Caroline Ferreira Mendonça 488105134 26/02/1993
15 23100863 Dandara Oliveira Silva 681076677 29/09/1998
16 23100424 David José Peres Guarilha 84906791 04/08/1969
17 23100465 David Willian de Abreu Souza 14458652 15/01/1984
18 23100798 Edson Henrique Franco da Costa 415083588 15/04/1994
19 23100564 Elton Ribeiro 340119500 19/08/1983
20 23100666 Emilly Carolina Honório Martins 604480969 24/12/2001
21 23100303 Evandro Trevillari 433745046 12/12/1986
22 23100795 Flávio Targino Barbosa 572858619 15/04/1979
23 23100167 Gabriel Eduardo Alves de Godoy 602111742 03/01/2002
24 23100071 Gabriel Ribeiro 428632750 09/06/1994
25 23100634 Gerson Ribeiro dos Santos 323417279 02/03/1984
26 23100832 Gilmar Rodrigues Pinheiro 41253602x 03/03/1988
27 23100086 Helton Sergio da Silva 468806088 07/01/1984
28 23100025 Jeanne Freire da Silva 40276473 09/09/1984
29 23100517 João Gabriel Ferreira Cortes 423858142 01/07/1985
30 23100156 Joao Paulo Fernando Tenorio 433742069 11/08/1982
31 23100796 João Vítor Fray de Almeida 505819375 27/11/2000
32 23100512 Joao Vitor Oliveira Vizioli 644554435 12/12/2005
33 23100342 Jodia Ferreira dos Santos Junior 32508493/2 04/08/1974
34 23100880 Joice Magalhaes Brandao 430727410 23/08/1982
35 23100743 José Fernando Gervazoni 20626223 27/01/1968
36 23100661 Juliana de Sousa 411728714 20/09/1993
37 23100662 Julio Aparecido Celestino 421090881 16/08/1986
38 23100454 Laura Jaqueline de Paula Silva 571116176 23/04/2002
39 23100797 Leia Ap de Paula 30853377 01/04/1978
40 23100135 Lino Cezar da Costa 20672387 15/04/1971
41 23100730 Lucas Jose Geraldi 57640875x 26/01/2000
42 23100094 Luis Benedito Viola 18076570 22/08/1965
43 23100654 Luis Carlos Vitório 261106430 28/08/1972
44 23100550 Marcelo Aparecido Topan 322266579 11/02/1979
45 23100246 Marcelo Rodrigo Barbosa 298914517 11/02/1980
46 23100286 Marcilio Santo de Oliveira 18076542 01/11/1959
47 23100534 Márcio Batista 359429075 12/03/1980
48 23100443 Mauricio Salvato Amaral 26396694X 05/10/1978
49 23100377 Osmar Vedovotto 43353915 01/06/1985
50 23100158 Paulo Sergio da Rosa 33799036 23/06/1980
51 23100747 Pedro Alves da Rosa 288122975 03/11/1975
52 23100341 Raife de Oliveira Pinheiro 45605967 20/08/1994
53 23100646 Raquel da Conceição Bueno 192215280 01/06/1971
54 23100298 Rebeca Stéfani Luciano 458091376 25/11/1996
55 23100065 Regis Carlos da Silva 337989059 24/04/1980
56 23100800 Renato de Souza Bosso 423857186 05/05/1984
57 23100409 Tharsilla Pedrosa Gomes 352150965 22/01/1996
58 23100299 Thiers Bernardes Cardoso 47549314 29/06/1990
59 23100343 Tiago Wilson de Oliveira 250622257 13/05/1983
60 23100772 Tomaz Aparecido Cortes mg19671978 23/03/1992
61 23100507 Vanderlane Machado Correia 462498864 01/01/1990
62 23100636 Vinícius César F Corrêa 407002972 22/08/1999
63 23100067 Yuri Benaci Leme 491476036 11/11/1994

 3

Itapira, 27 de fevereiro de 2023.

CARLOS VITÓRIO BORETTI DE ORNELLAS

Presidente do SAAE